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Nom Prénom
142 DRICOT Nicolas

5 *MURPHY Finnegan
41 *MCNABB Lachlan

13 ALBARET Damien

20 BOILEAU Léo

6 *ROUXEL Maxime

130 * HAILE Eyob

133 * CHAMPION Alexis

57 DESCHATRES Martin
26 *HEBERT Theo

140 * CHEVIGNON Lancelot
147 * TOTH Méarké

131 MURA Jean

143 DRUNEAU Maxandre

8  CLEMENT Thibaut

152 HERER Aurélien

56 COMBES Simon

103 ANANIE Ugo

141 * DER PARSEGHIAN Lubin
82 *HEBE Clement

71 *RUSSO Mathias

97 *BOUTEILLER Julien
36 VERNIE Pierre

93 *KIECK Blaine

47 *HARRIS Jonty

146 * TORRISON Patrick

112 * PECQUENARD Jules
80 * CANTE Theo

129 * DUFORT Corentin
115 GOASDOUE Loic

125 THIBAULT Jean Denis
34 *NEILL Curtis

70 PERRUQUETTI Florent
19 ALLAIN Louis

98 BRISMONTIER Nicolas
89 * WECKERLE Eric

85 *BECK Jonas

1 CADIOU Raphaél

117 PENDERY Léo

24 REGAUDIAT Paul

15 *FAGES Paulin

33 * GUEUDRET Alexandre
145 * SHYRIN Daniil

63 *MARTIN Thomas

10 * DEROUAULT Baptiste
114 * VAN HECKE Alex

72 WORSDALE Alexander
119 * ROCHEREAU Julien
102 TALHOUARN Corentin
109 BEROUD Sacha

62 * KRASINSKI Max

58 JELSPERGER Mathieu
116 * MARTY Sylvain

38 BERTET Morgan

123 LUINAUD Romain

134 * DUPUY Joan

49 * CARREAU Thomas
136 MENARD Valentin

137 * MERCERON Alix

73 *BEAUCHER Arthur

23 *REED Jack

154 RICHARD Nathan

27 LE BOHEC Axel

75 * GEORGES Antoine
118 * PULCINA Noah

101 SURGET Thomas

132 * QUARCY MASSIN Esteban
9  DE MARANS Alexandre
111 * LEBRAULT Victor
122 * GANE Enzo

95 *MORELL Noah Borgen
88 * RUSSENBERGER Wanja
25 BLOT Johan

45 DIEUDONNE Nathan
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Equipe
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
ISSOIRE CYCLISME
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
DN LESCAR VS
TEAM DEUX SEVRES
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
UC MONACO
DN LESCAR VS
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE
CAVIGAL NICE SPORTS
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM
VCA ST QUENTIN
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
ANTIBES ALPES-MARITIMES
VC LUCEEN
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
UC MONACO
ISTRES SPORT CYCLISME
‘SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
DN LESCAR VS
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAIN
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
ANTIBES ALPES-MARITIMES
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
VC LUCEEN
UC HAGUENAU
UC HAGUENAU
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
ISSOIRE CYCLISME
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
UC MONACO
APO.GE CYCLISTE
TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE
ISTRES SPORT CYCLISME
ANTIBES ALPES-MARITIMES
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
VC LUCEEN
ISTRES SPORT CYCLISME
APO.GE CYCLISTE
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLACOM
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAIN
TEAM DEUX SEVRES
CC PERIGUEUX DORDOGNE
TEAM DEUX SEVRES
TEAM DEUX SEVRES
VC AVRANCHES
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
CAVIGAL NICE SPORTS
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
VC AVRANCHES
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
VC LUCEEN
DN LESCAR VS
TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE
ISTRES SPORT CYCLISME
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAIN
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
UG HAGUENAU
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

Temps
3h29'25"
a 09"
a.02'20"
a02'31"
a.02'40"
a0319"
a05'06"
a05'22"
a0524"
a05'26"
a05'37"
a05'45"
a05'49"
a07'39"
a08'34"
a09'31"
a09'34"
a09'41"
a09'53"
a 09'59"
a1025"
a11'45"
a11'48"
a11'52"
a11'58"
a14'43"
a14'55"
a15'10"
a15'57"
a16'05"
a16'18"
a16'24"
a16'44"
a17'51"
a18'49"
a18'51"
a1918"
a19'47"
a19'53"
a21'02"
a21'40"
a21'53"
a22'01"
a22'04"
az2417
a2423"
a26'34"
a27'03"
az27or"
a27'15"
a2718"
a27'44"
a27'46"
a28'32"
a29'56"
a30'00"
a30'45"
a30'48"
a3115"
a32'26"
a32'55"
a 34'40"
a34'43"
a35'42"
a3551"

Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 2 - Grand Prix de Valberg

Pl. Dos
OTL 138 * MIGEON Romain
OTL 59 SUTTER Nicolas
OTL 28 *LEBOT Thomas
OTL 100 * QUETIN Yann
OTL 18 LAVIGNE Arnaud
OTL 29 *LUCAS Quentin
OTL 91 *ECORCHARD Jules
OTL 79 *BOSSARD Emile
OTL 52 LAUSEILLE Théo
OTL 65 *SOULAS Thomas
OTL 44 *CHARDIGNY Hugo
OTL 43 *BRIGHT Benjamin
OTL 83 *LEROUGE Numa
OTL 105 * BOULAIRE Angus
OTL 110 GLEZ Killian
OTL 50 *JOUSSELY Alexandre
OTL 68 ISSACK Lionel
OTL 55 BAGARD Pierre
OTL 92 *JOURNE Clovis
OTL 120 SUBILS Julien
OTL 124 ROY Loic
OTL 60 *ZEHLER Enzo
OTL 84 SOUFFACHE Stellio
OTL 96 * SAMOKHINE Dimitri
OTL 107 LEMONNIER Frangois
OTL 94 *ROMAIN Emilien
OTL 99 *PATRIGEON Noam
OTL 121 * FESTINO Kylian
OTL 48 *POISOT Luka
OTL 30 *OLLIVAUD Mathis
OTL 106 * LE TOHIC Noah
OTL 46 * GIURIATO Enzo
OTL 4 *MALGORN Adrien
ABD 2  * GARCON Gabriel
ABD 3 *KERJEAN Ewen
ABD 7  BUINOUD Augustin
ABD 11 GALLOT Yoan
ABD 14 BOUDIGNON Jérémy
ABD 16 GAILLARD Florian
ABD 17 JANODET Maxence
ABD 21 LE CLEC'H Lomig
ABD 22 MUSSET Owen
ABD 31 *BRENNAN Luke
ABD 32 CHEMIER Lilian
ABD 35 PICARD Léon
ABD 37 *BERNAT Lilian
ABD 39 *HARVEY Dean
ABD 40 *HIVART Benjamin
ABD 42 *MEUNIER SOW Neriah
ABD 51 *LAFFINEUR Theo
ABD 53 PASQUET Aurelien
ABD 54 PIJOURLET Louis
ABD 61 * APPLENCOURT Ryan
ABD 64 *PAPIN Theo
ABD 67 BARRET Jeremy
ABD 69 MAGAUD Antoine
ABD 74 * DELONGLEE Noah
ABD 76 LAVOLE Alexis
ABD 77 *NOEL Romain
ABD 81 COCAULT Paul
ABD 86 BIHAIN Antoine
ABD 87 * GAST Mathias
ABD 104 BIDEAU Ludovic
ABD 108 * MARIEN Timéo
ABD 113 * SETTE Jules
ABD 127 CERESUELA Mathieu
ABD 128 CHARTIER Pierre
ABD 135 ENGEAMMES Antonin
ABD 139 * CADAT Yolan
ABD 144 * GUIGARD Paul
ABD 148 * GALLAGHER Oscar
ABD 151 BONNET Florian
ABD 153 HERER Marek

Nom Prénom

Moyenne du Premier 35,04 km/h pour 122,3 km

Equipe
TEAM DEUX SEVRES
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLACOM
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
VCLUCEEN
ISSOIRE CYCLISME
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
‘SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
APO.GE CYCLISTE
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
VCA ST QUENTIN
ISTRES SPORT CYCLISME
CC PERIGUEUX DORDOGNE
ANTIBES ALPES-MARITIMES
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLACOM
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
U23 CYCLING PROJECT GEDZILLACOM
SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
VCA ST QUENTIN
CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE
VC LUCEEN
TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN
VCA ST QUENTIN
ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE
TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
CC PERIGUEUX DORDOGNE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
APO.GE CYCLISTE
APO.GE CYCLISTE
ANTIBES ALPES-MARITIMES
ANTIBES ALPES-MARITIMES
VC AVRANCHES
VC AVRANCHES
VC AVRANCHES
‘SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE
UC HAGUENAU
UC HAGUENAU
VCA ST QUENTIN
VCA ST QUENTIN
ISTRES SPORT CYCLISME
DN LESCAR VS
DN LESCAR VS
TEAM DEUX SEVRES
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
UC MONACO
CAVIGAL NICE SPORTS
CAVIGAL NICE SPORTS

Temps
a37'31"
a37'33"
a 3747
a38'02"
a3922"
a39'38"
a39'54"
a40'59"
242'36"
a43'04"
a4323"
a45'34"
a45'38"
a46'40"
a49'16"
249'35"
a49'44"
a50'46"
a51'15"
a52'53"
a53'30"
a53'35"
a55'53"
Lh01'31"
1h02'13"
1h04'38"
1h05'39"
Lh06'51"

Lh15'58"

31/05/2025 - 17:12
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Coupe de France des Clubs de N3

Classement Par Equipe - Grand Prix de Valberg

Rg Equipe Pts Bonus Malus Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts Coureurs Clas. Pts
1 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 98 DRICOT Nicolas 01 60 CHEVIGNON Lancelot 1" 20 DRUNEAU Maxandre 13 18
2 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 68 MURPHY Finnegan 02 40 ROUXEL Maxime 06 28
3 DN LESCAR VS 50 HAILE Eyob 07 26 MURA Jean 12 19 DUFORT Corentin 26 5
4 ISSOIRE CYCLISME 42 10 ALBARET Damien 04 32
5 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 38 DESCHATRES Martin 09 22 COMBES Simon 15 16
6 MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL 35 MCNABB Lachlan 03 35
7 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 30 BOILEAU Léo 05 30
8 TEAM DEUX SEVRES 24 CHAMPION Alexis 08 24
9 TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN 21 HEBERT Theo 10 21

10 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 19 HEBE Clement 18 13 CANTE Theo 25 6
11 TEAM 74 - HAUTE-SAVOIE 17 CLEMENT Thibaut 14 17
12 VCA ST QUENTIN 15 ANANIE Ugo 16 15
13 ANTIBES ALPES-MARITIMES 13 RUSSO Mathias 19 12 PERRUQUETTI Florent 30 1
14 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 12 VERNIE Pierre 21 10 NEILL Curtis 29 2
15 VC LUCEEN 11 BOUTEILLER Julien 20 1"
16 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 9 KIECK Blaine 22 9
17 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 8 HARRIS Jonty 23 8
18 ISTRES SPORT CYCLISME 7 PECQUENARD Jules 24 7
19 BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME 4 GOASDOUE Loic 21 4
20 TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE 3 THIBAULT Jean Denis 28 3
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Coupe de France des Clubs de N3

Général individuel aprés Grand Prix de Valberg

= Equipe Lab Total o S ©° ¢ © o Equipe Eq Lab Total © & © ¢ ©
g (] (] (] (] (] % [ (] ] (] ]
o = = = = = o = = = = =
1 DRICOT Nicolas GMC N3 60 60
2 MURPHY Finnegan MOR N3 40 40
3 MCNABB Lachlan MAR N3 35 35
4 ALBARET Damien 1SS N3 32 32
5 BOILEAU Léo SBZ N3 30 30
6 ROUXEL Maxime MOR N3 28 28
7 HAILE Eyob LES N3 26 26
8 CHAMPION Alexis 28 N3 24 24
9 DESCHATRES Martin GED N3 22 22
10 HEBERT Theo uss N3 21 21
11 CHEVIGNON Lancelot GMC N3 20 20
12 TOTH Marké MON  CLUB| 19 19
13 MURA Jean LES N3 18 18
14 DRUNEAU Maxandre GMC N3 17 17
15 CLEMENT Thibaut T74 N3 16 16
16 HERER Aurélien NIC CLUB| 15 15
17 COMBES Simon GED N3 14 14
18 ANANIE Ugo VCA N3 13 13
19 DER PARSEGHIAN Lubin GMC N3 12 12
20 HEBE Clement 25C N3 11 11
21 RUSSO Mathias ANT N3 10 10
22 BOUTEILLER Julien Luc N3 9 9
23 VERNIE Pierre BUF N3 8 8
24 KIECK Blaine ccv N3 7 7
25 HARRIS Jonty NAN N3 6 6
26 TORRISON Patrick MON B 5 5
27 PECQUENARD Jules IST N3 4 4
28 CANTE Theo 25C N3 3 3
29 DUFORT Corentin LES N3 2 2
30 GOASDOUE Loic BMx N3 1 1

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Frangaise de Cyclisme.
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Coupe de France des Clubs de N3

Général apres Grand Prix de Valberg

5 T 3 9 3
§ Equipe é é é é Meil. Pl To.pl
K s £ 2 2
O
1 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE 128| 60 68 2 47
2 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 104 6 98 1 51
3 ISSOIRE CYCLISME 77 35 42 4 127
4 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 62 32 30 5 83
5 MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL 61 26 35 3 64
6 U23 CYCLING PROJECT GEDZILLA.COM 59 21 38 9 88
7 DN LESCAR VS 58 8 50 7 72
8 TEAM 74 — HAUTE-SAVOIE 57 40 17 15 130
9 TEAM ELITE ORGA - US SAINT HERBLAIN 51 30 21 10 151
10 TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE 40 28 12 23 103
11 SABLE SARTHE CYCLISME PAYS-DE-LA-LOIRE 36 17 19 20 144
12 ANTIBES ALPES-MARITIMES 32 19 13 21 113
13 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 32 24 8 25 192
14 TEAM DEUX SEVRES 31 7 24 8 146
15 VCA ST QUENTIN 28 13 15 18 223
16 VC LUCEEN 25 14 11 22 123
17 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE 24 15 9 24 192
18 CC PERIGUEUX DORDOGNE 22 22 57 239
19 A.PO.GE CYCLISTE 20 20 44 190
20 ISTRES SPORT CYCLISME 19 12 7 27 142
21 VC AVRANCHES 18 18 60 137
22 UC HAGUENAU 16 16 36 160
23 BEZIERS MEDITERANNEE CYCLISME 14 10 4 30 138
24 TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE 12 9 3 31 178
25 TEAM COTE DE GRANIT ROSE 64| 11 -75 156 20
26 PLOUAY CYCLING TEAM -70 5 -75 156 26

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Francaise de Cyclisme.
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Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 2 - Grand Prix de Valberg

Sprint
Rush 1 Rush 2
Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 120 Julien SUBILS BMX 3 1 122 Enzo GANE COR 3
2 121 Kylian FESTINO COR 2 2 21 Lomig LE CLECH SBZ 2
3 21 Lomig LE CLEC'H SBZ 1 3 61 Ryan APPLENCOURT APO 1

Rush 3
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 141 Lubin DER PARSEGHIAN GMC 3
2 6 Maxime ROUXEL MOR 2
3 13 Damien ALBARET ISS 1

Prénom Nom Prénom Nom Equipe
1 141 Lubin DER PARSEGHIAN GMC 3 3 13 Damien ALBARET ISS 1
2 6 Maxime ROUXEL MOR 2
GPM
Col St Raphael Ascrocs

Rg Prénom Nom Equipe Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 146 Patrick TORRISON MON 3 1 13 Damien ALBARET ISS 3
2 13 Damien ALBARET ISS 2 2 142 Nicolas DRICOT GMC 2
3 8 Thibaut CLEMENT 1 3 Maxime ROUXEL MOR 1

Ascrocs Les Launes
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 13 Damien ALBARET ISS 3 1 142 Nicolas DRICOT GMC 3
2 142 Nicolas DRICOT GMC 2 2 5 Finnegan MURPHY MOR 2
3 15 Paulin FAGES ISS 1 3 13 Damien ALBARET ISS 1

Classements des GPM

Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom
1 13 Damien ALBARET ISS 9 4 5 Finnegan MURPHY MOR 2
2 142 Nicolas DRICOT GMC 7 5 6 Maxime ROUXEL MOR 1
3 146 Patrick TORRISON MON 3 6 8 Thibaut CLEMENT T74 1
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Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 2 - Grand Prix de Valberg

n Coureurs Nb.
7l =3uIaE Dos Nom Prénom PI. Pliee Coureurs

GRENOBLE METROPOLE 142 | DRICOT Nicolas !

1 CYCLISME 38 140  |CHEVIGNON Lancelot 11 26 3
143 DRUNEAU Maxandre 14
130  |HAILE Eyob 7

2 DN LESCAR VS 131 MURA Jean 13 49 3
129 DUFORT Corentin 29
MORLAIX CYCLISME 5 |[MURPHY Finnegan 2

3 PERFORMANCE 6 ROUXEL Maxime 6 8 2
U23 CYCLING PROJECT 57 DESCHATRES Martin 9

4 GEDZILLA.COM 56 COMBES Simon 17 26 2
147 TOTH Marké 12

5 UC MONACO 146 TORRISON Patrick 26 38 2
20 BOILEAU Léo 5

6 SPORTBREIZH AXEL ARMOR-LUX 19 ALLAIN Louis 34 39 2

; SABLE SARTHE CYCLISME PAYS- 25 g/‘iﬁi E‘”ﬁ:gim gg 48 X

DE-LA-LOIRE

71 RUSSO Mathias 21

8 ANTIBES ALPES-MARITIMES 70 PERRUQUETTI Florent 33 54 2

9 TEAM BUFFAZ GESTION DE gj \N’EIRLNL'E F:‘tfs”e gg - X

PATRIMOINE “

] 97 BOUTEILLER Julien 22

10 VC LUCEEN 98 BRISMONTIER Nicolas 35 57 2

31/05/2025 - 17:12 Page:9/11
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Coupe de France des Clubs de National 3 - Manche 2 - Grand Prix de Valberg

Tableau D'Honneur

Vainqueur

DRICOT Nicolas
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38

2eme de I'épreuve 3eme de I'épreuve

MURPHY Finnegan MCNABB Lachlan
MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL

Sprint GPM

DER PARSEGHIAN Lubin ALBARET Damien
GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 ISSOIRE CYCLISME

Meilleure Equipe du Jour

GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
Equipe leader de la Coupe de France

MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE

\

Classements & Résultats:  http://www.stsport.fr \U I!

C Www.stsSport.ir )
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Communiqué du Colléege des Commissaires n°1

Article R7
Non respect des instructions des commissaires
Dos 4 Adrien MALGORN 10069301430 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
25 €
Article R22
Non respect d'un sens gyratoire ou du code de la route en général
Ds ZAYKOQV Hristo 06619864 14 MARTIGUES - PAYDEN&RYGEL
Dos 5 Finnegan MURPHY 10022218337 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
Dos 6 Maxime ROUXEL 10066545519 MORLAIX CYCLISME PERFORMANCE
Dos 13 Damien ALBARET 10011482154 ISSOIRE CYCLISME
Dos 15 Paulin FAGES 10113959119 ISSOIRE CYCLISME
Dos 41 Lachlan MCNABB 10132480964 MARTIGUES — PAYDEN&RYGEL
Dos 141 Lubin DER PARSEGHIAN 10056697692 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
Dos 142 Nicolas DRICOT 10078410336 GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38
50 € chacun

Le college des commissaires

31/05/2025 - 17:12



